ZAKEAD Bielsko-Biafa, 24 pazdziernika 2018 r.
UBEZPIECZEN

SPOLECZNYCH
ODDZIAt W BIELSKU-BIALE)

020000/271/9/2018-ZAP-7

_Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI
na pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Dotyczy postepowania na Swiadczenie ustug w zakresie kompleksowego sprzqgtania
w obiektach Oddziafu ZUS w Bielsku-Biatej i podleglych Inspektoratach w Cieszynie i Zywcu
Znak sprawy 020000/271/9/2018-ZAP-7

Zakiad Ubezpieczeri Spotecznych Oddziat w Bielsku-Biate] (Zamawiajacy), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ), odpowiada na pytania zadane
przez Wykonawcéw w dniach 12.10.2018 r. i 15.10.2018 r,

Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytari wraz z odpowiedziami:

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami z dnia 12.10.2018 r.
1. ,Prosimy o informacje w jaki spos6b Wykonawca powinien prawidtowo wypetni¢ formularz cenowy (zat. 6 do siwz), w

czesci dotyczacej realizacji zamdwienia w latach 2020 i 20212 Czy prawidiowe bedzie przepisanie niezmienionych cen z

roku 2019, do pozycji formularza cenowego dedykowanych dla lat 2020 oraz 20217 Na dzier skiadania ofert tj. 31.10.
2018 Wykonawcom nie s3 znane poziomy wzrostu minimalnego wynagrodzenia w latach 2020 oraz 2021, co wiecej
Zamawiajacy w umowie w par. 12 pkt 2 do 6 przewidziat mozliwos¢ zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze okreélit w SIWZ sposéb obliczenia ceny.
2. ,Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wskaze Wykonawcy miejsce, w ktérym mozliwe jest nieodptatne zlewanie
poptuczyn z mycia powierzchni?”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wskaze Wykonawcy miejsce nieodptatnego zlewania poptuczyn z mycia powierzchni.
3. ,Prosimy o informacje czy Zamawiajacy planuje w okresie zamdwienia wytaczenie powierzchni ze sprzatania? Jesli tak to
prosimy o precyzyjne okreélenie terminu i wymiaru powierzchni podlegajacej wytaczeniu.”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze uwzglednit w planach na 2019 i 2020 rok remonty co zostato wskazane w SIWZ.
4. ,Dotyczy umowy § 1 ust. 4, 5 - automatyczne stosowanie obnizenia wynagrodzenia w proporcji do zmniejszonego zakresu
ustug w rozliczeniach z Wykonawca moze prowadzi¢ w skrajnych sytuacjach do wykonywania ustugi po stawkach

nieoptacalnych dla Wykonawcy z razacg stratg po jego stronie. Cena jednostkowa maleje wraz ze wzrostem powierzchni

oraz wzrasta wraz z jej zmniejszeniem. Ponadto, jesli Zamawiajacy w nieograniczony sposéb przewiduje mozliwosé

ograniczenia zakresu przedmiotu zamdwienia, powyisze czyni opis przedmiotu zamodwienia niejednoznacznym.
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Wykonawca, bowiem w tym zakresie moze mie¢ uzasadnione problemy z wyceng i realizacjg swojej oferty. Wnosimy o
wprowadzenie zapisu, w ktérym Zamawiajgcy w par.1 pkt 4 umowy, w jasny sposdb okredli maksymalny np. 20 % poziom
zmniejszenia oraz iz wszelkie zmiany niniejszej umowy dotyczace zakresu przedmiotu $wiadczenia powyzej tego poziomu,
winny wymagaé zgody obu stron oraz formy pisemnego aneksu. W przeciwnym razie nalezy umozliwié Wykonawey
rozwigzanie umowy za wypowiedzeniem np. 3 miesiecznym.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. ,Prosimy o informacje na jakim poziomie Zamawiajacy zastosowat zmniejszenie ilosci powierzchni do sprzatania w
okresie trwania ostatniego, rozstrzygnietego zamowienia tj. od dnia 1.03.2017 do dnia 12.10.2018?".

Odpowiedi: Zamawiajgcy, w okresie trwania ostatniego, rozstrzygnietego zamdwienia tj. od dnia 1.03.2017 do dnia
12.10.2018, nie zmniejszat powierzchni.

6. ,Prosimy, o potwierdzenie, ze Koordynator, o ktérym mowa w siwz, nie jest t3 samg osobg tzn. Ze Zamawiajacy wymaga,
aby na kazdym obiekcie (4 lokalizacje) byta obecna inna osoba, ktéra bedzie zatrudniona w minimalnym wymiarze 0,25
etatu, czyli w przeliczeniu 4 osoby razy 0,25 etatu stanowia tacznie minimum 1 petny etat zwigzany z koordynacjg prac? ”.
Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

7. ,Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji ustug na terenie zewnetrznym Zmawiajgcy wymaga zatrudnienia
pracownika w petnym wymiarze czasu pracy j. 4 osdb x peten eta = 4 etaty?”.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza powyisze.

8. ,Prosimy o informacje, ja'kie warunki musi speini¢ Wykenawca, aby uzyskaé zgode Zamawiajgcego na zwaloryzowanie
stawek jednostkowych w umowie, z uwzglednieniem przestanek wymienionych w par. 12 pkt2 umowy?”.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze warunki waloryzacji zostaty okreslone w par. 12 pkt 2 wzoru umowy.

9. ,Prosimy o podanie powierzchni okien, przeszklert do mycia z wykorzystaniem technik wysoko$ciowych w podziale na
lokalizacje objete przedmiotem zaméwienia.”.

Odpowiedz: Powierzchnie te zostaty podane w kartach informacyjnych, ktdre stanowig zatgcznik nr 2 do wzoru umowy.

10. ,Prosimy o potwierdzenie, e jesli Zamawiajacy nie wskazat w karcie informacyjnej obiektu, powierzchni np. wyktadzin,
dywanéw do prania okresowego, to jest to jednoznaczne z brakiem koniecznosci realizacji tej ustugi w danej lokalizacji,
mimo i jest ona wymieniona w zakresie prac? Jeéli Zamawiajacy nie zgodzi sie z tym stwierdzeniem, prosimy o
uzupetnienie powierzchni m. in. wyktadzin do prania.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza powyisze.

11. ,Prosimy o potwierdzenie, 7e Zamawiajacy we wtasnym zakresie zapewnia zakup w ramach zaméwienia, $rodki ochrony
roélin np. nawozy oraz kore, trawe do uzupetniania, kamienie dekoracyjne, rosliny na wymiane? Jezeli nie, to prosimy o
wskazanie obiektéw, w ktérych Wykonawca ma zapewni¢ powyzsze materiaty oraz podanie $rednich ilosci zamdwionych
materiatéw w okresie od 1 marca 2017 do 12 paZdziernika 2018.".

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze informacje zawarte w pytaniu nr 11 , zostaty zawarte w opisie przedmiotu

zamodwienia SIWZ.
Tresé pytan wraz z odpowiedziami z dnia 15.10.2018 r.

1. W odniesieniu do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach zwracam sie do Zamawiajgcego w sprawie wyjasnienia
kwestii dotyczacej gospodarowaniem odpadami a mianowicie:

a) Czy Zamawiajgcy w my$l art. 3 ust 1 pkt. 19 oraz 32 ww. ustawy jest posiadaczem odpadéw oraz wytwdrcg

odpadéw wytworzonych na obiektach oraz posesjach nalezacych do niego w wyniku $wiadczenia ustugi

sprzatania?
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b)  Czy Zamawiajgcy posiada podpisang umowe z firmg zewnetrzna na odbiér odpadéw?
c) Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy tylko i wytacznie np. opréznianie koszy, zbiér skoszonej trawy, itp. a
skfadowanie powstatych odpadéw w wyznaczonym przez Zamawiajacego miejscu?
d) Czy Zamawiajacy ma na obiekcie odpowiednio oznaczone kosze na gmieci przeznaczone do segregacji
odpadow?”.
Odpowiedz;

a) Zamawiajacy w my$l art. 3 ust 1 pkt. 19 oraz 32 ww. ustawy jest posiadaczem odpaddéw oraz wytworca
odpadéw wytworzonych na obiektach oraz posesjach naleiacych do niego w wyniku swiadczenia ustugi
sprzatania.

b) Odbidr odpadéw z obiektéw Zamawiajacego odbywa sie na podstawie zfozonych w Urzedzie Miasta
deklaracji, natomiast na odbiér odpaddw medycznych Zamawiajacy ma podpisang umowe z firma
zewnetrzng.

¢} Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy opréznianie pojemnikéw na $mieci i wymiana workéw foliowych oraz
skiadowanie wszystkich odpadéw w kontenerach do tego przeznaczonych, a takie wywodz odpadow
organicznych powstatych w trakcie prac zewnetrznych (trawa, liicie, piasek $nieg), we wiasnym zakresie i na
wiasny koszt - opis ujety w Opisie przedmiotu zaméwienia.

d) Zamawiajgcy ma na obiekcie odpowiednio oznaczone kosze na $mieci przeznaczone do segregacji odpadow.

2. ,lezeli Zamawiajgcy w pytaniu nr 1 ppkt a) odpowiedziat, ze jest wytwdrca odpadéw prosze o dodanie do wzoru umowy
dla zadan czeéciowych nr | - IV zapisu odnoszacego sie do gospodarowania odpadami o nastepujgcej tresci:

»Wiasciwa gospodarka odpadami, rozumiana jako wytwarzanie zgodnie z art. 3. ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z dnia
14 grudnia 2012 | gospodarowanie odpadami, zgodnie z art. 16 i 33 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 lezy po
stronie Zamawiajqcego. Zamawiajqcy jest wytwdreq odpaddw, posiada wszelkie wymagane prawem umowy, deklaracje.
Wykonawca w ramach swiadczonych ustug nie organizuje gospodarki odpadami i nie jest posiadaczem odpadéw”.”.
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. ,W odniesieniu do zapisu w § 5 ust. 1 we wzorze umowy dotyczacego wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace
prosze o informacjg czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zatrudnienia osoby wykonujacej czynnogci wynikajgce z
zakresu umowy na niniejsze zamdwienie publiczne w ramach zastepstwa na podstawie umowy cywilnoprawne] (w
przypadku choroby, urlopuy, itp.).”.

OdpowiedZ: Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4., W odniesieniu do zapisu w art. 36ba ust. 1 ustawy Pzp prosze o informacje czy Zamawiajacy dopusci podwykonawstwo
na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie sktadania ofert nie wskazat, iz bedzie zlecat ustugi
podwykonawcom.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym §6" wzoru umowy.
Wykonawca wskazuje w ofercie, czy zamierza powierzyé wykonanie czeci zaméwienia podwykonawcom.

5. ,Prosze c informacje czy w przypadku wybory oferty ztozonej wspdlnie Zamawiajacy dopuszcza wystawianie asobnych
faktur w zakresie kazdego obiektu/lokalizacji przez kazdego z konsorcjantéw.”.

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza wystawiania osobnych faktur w zakresie kazdego obiektu/lokalizacji przez

kazdego z konsorcjantow.

Tw przypadku ztozenia przez Wykonawce oferty, przewidujacej wykonanie czesci umowy przez podwykonawce.
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,Prosze o uwzglednienie w § 8 we wzorze umowy sposobu regulowania ptatnodci za wykonywana ustuge na postawie

wystawionej przez Wykonawcg faktury VAT. Czy Zamawiajacy akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie

elektronicznej, w formie PDF: faktur, faktur korygujacych oraz duplikatdw faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11

marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tj. Dz. U.z 2016 r., N. 710, z péin. zm.)?

Jezeli tak, prosze o modyfikacje zapiséw umowy ww. paragrafie w zakresie sposobu rozliczania sig z wykonywanej ustugi

poprzez dodanie nastepujacych zapiséw:

1)  Strony akceptujg wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formie PDF: faktur, faktur korygujqcych oraz
duplikatéw zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug (tj. Dz. U.z 2016 ., N.
710, z pézn. zm.)

2)  Faktury elektroniczne bedgq Zamawiajgcemu wysyfane na adres e-mai.......

3)  Zamawiajqcy zobowigzuje sie do poinformowania Wykonawcy o kazdorazowej zmianie ww. adresu mailowego.

4)  Osobg upowazniong do kontaktéw w sprawie e-faktur ze strony Zamawiajqcego jest: ........."

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

W odniesieniu do zapisu w § 10 we wzorze umowy prosze o zmniejszenie wysokoéci kar umownych w szczegéinosci kar
za odstgpienie, poprzez zastapienie obecnej tresci nastgpujgcym zapisem:

§10
Kary umowne
1.W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, strony postanawiaja, Ze obowijzujacy formg

odszkodowania s3 kary umowne, naliczone Wykonawcy w nastepujacych przypadkach i w nastgpujacej wysokosci:
a) w przypadku odstapienia od Umowy w catosci przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn leigcych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niewykorzystanej czesci wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 3 Umowy;

b) odstapienia od czesci Umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci

5% niewykorzystanej czesci wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 3 Umowy;
(o)
Wykonawca rozumie, iz praktyka jest zastrzeganie przez Zamawiajacych w kontraktach kar umownych. Jezeli kary
umowne zostaly zastrzezone, a Zamawiajacy wydatkuje $rodki publiczne, jest uprawniony do naliczenia kar umownych
oraz domagania sie ich zaptaty. W przeciwnym razie Zamawiajacy naraza sig na zarzut naruszenia dyscypliny finanséw
publicznych. Natomiast okreélajgc wysoko$¢ kar umownych, Zamawiajacy powinien jednak kierowac sig zdrowym
rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w potgczeniu z wynikajgcg z ustawy o finansach publicznych koniecznoscig ich
dochodzenia przez Zamawiajacego moze prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla Wykonawcy, ale byc
powodem niemoznosci zrealizowania zamdwienia.”.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
W odniesieniu do zapisu w § 10 ust. 1 lit. ) we wzorze umowy prosze o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie
wyznaczaé czas na naprawe uchybien, a uchybienia usuniete w wyznaczonym przez Zamawiajacego czasie nie beda
skutkowad naliczaniem kar umownych.”.
Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza powyisze.
W odniesieniu do zapisu w § 10 ust. 5 we wzorze umowy prosze o informacje na temat konsekwencji dia Wykonawcy w
przypadku przekroczenia tgcznej wysokosci kary za odstapienie od Umowy, tj. 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §
7 ust. 3 Umowy.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy zastosuje § 10 ust. 4 wzoru umowy.
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10.

11.

12

13.

14,

15,

16.

17.

18.

18.

»W odniesieniu do zapisu w § 13 ust. 2 pkt 3) we wzorze umowy prosze o doprecyzowanie czy pod pojeciem ,trzykrotne
naliczenie kary umownej” Zamawiajacy bierze pod uwage okres jednego miesigca $wiadczenia ustugi czy okres trwania
catego kontraktu. Prosze doprecyzowanie zapisu w § 13 ust. 2 pkt 7).”.

Odpowied:: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

»Prosze o informacjg, czy Zamawiajacy bedzie udostepniaé pomieszczenia magazynowe | socjalne dla pracownikéw
Wykonawcy. Jezeli tak, prosze o informacje czy beda one odpowiednio wyposazone i czy beda spetnia¢ wszelkie wymogi
BHP.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy udostgpni pomieszczenia zgodnie z zapisami SIWZ.

»eteli Zamawiajgcy w pytaniu powyzej odpowiedziat twierdzaco, prosze o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu o
nastgpujacej tredci: ,Zamawiajgcy odpowiada za zapewnienie pracownikom Wykonawcy pomieszczen socjainych i
gospodarczych/ warunkdw pracy zgodnie z wymogami przepiséw BHP".”,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

»Prosze o informacjg czy udostepniane przez Zamawiajgcego pomieszczenia socjalne dla pracownikéw Wykonawcy beda
wyposazone w szafki BHP.”,

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

#Proszg¢ o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu umozliwiajgcego wypowiedzenie umowy przez obie Strony za
porozumieniem stron z zachowaniem miesigcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca, nieskutkujace
naliczaniem kary umownej, o ktérej mowa w § 10 ust. 1 lit. a) i b).”.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

»Prosze o podanie pojemnosci oraz ilosci koszy na smieci i niszczarek u Zamawiajacego z podziatem na obiekty/lokalizacje
objete niniejszym zamdwieniem publicznym.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze iloéci koszy i niszczarek zostaty okreslone w kartach informacyjnych obiektéw,
ktére stanowig zatacznik nr 2 do wzoru umowy.

»Proszg o podanie szacunkowej wartosci zaméwienia, o ktérej mowa w art. 35 ust. 1 ustawy Pzp, jednoczeénie pragne
podkreslic, iz Wykonawcy nie chodzi o kwote jakg Zamawiajacy ma zamiar odczytaé przed otwarciem ofert zgodnie z art.
86 ust. 3 ustawy Pzp. Jezeli nie, prosze o udostepnienie protokotu postepowania.”.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy przesyta w zataczeniu protokét postepowania.

»W odniesieniu do zapisu w § 1 ust. 4 — 5 we wzorze umowy, prosze o okreslenie procentowo maksymalnego zakresu
ustug/powierzchni objetych przedmiotem zaméwienia jakie moga ulec wytaczeniu w trakcie trwania umowy na niniejsze
zamowienie publiczne w podziale na poszczegdine lokalizacje.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

»Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia uzywa sformufowania ,, stafe utrzymanie czystosci”, co moze wskazywaé
na wymog wykonywania ustugi przez 7 dni w tygodniu. Proszg o potwierdzenie, iz ustuga bedzie wykonywana w dni
robocze, tj. od poniedziatku do pigtku oraz wykreslenie ww. zwrotu w rodz. | pkt 2 w zataczniku nr 1 do Umowy — OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby ustuga byta wykonywana zgodnie z opisem przedmiotu
zamodwienia.

»Prosz¢ o podanie powierzchni okien wymagajacych uzycia technik alpinistycznych lub z podnosnikéw w podziale na
poszczegdlne obiekty/lokalizacje objete niniejszym zamdéwieniem.”.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnie zostaly okreslone w kartach informacyjnych obiektéw, ktére

stanowig zafgcznik nr 2 do wzoru umowy.
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20.

21.

22i

23,

24,

25.

,Prosze o podanie producenta oraz liczby dozownikéw na mydto w ptynie w podziale na poszczegéine obiekty/lokalizacje
objete niniejszym zamowieniem.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owe] informacji od obecnego Wykonawcy swiadczacego
ustuge, tj. Konsorcjum: IZAN+ sp. 2 6.0., Naprzéd Service sp. z 0.0., Naprzéd sp. 2 0.0.".
Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ie ilosci dozownikéw na mydio w plynie zostaly okreslone w kartach
informacyjnych obiektéw, ktére stanowia zatgcznik nr 2 do wzoru umowy. Producentem dozownikéw jest:

- Budynek Oddziat B-B ul. Krasifiskiego 34, 36 - dystrybutor firma FANECO Sp z 0.0. (brak oznaczer producenta

na produkcie)

—  Budynek Oddziat B-B ul. Traugutta 2 - producent Merida

—  Inspektorat Cieszyn i Zywiec - producent Merida
,Prosze o podanie producenta oraz liczby dozownikéw na reczniki papierowe sktadane w ZZ oraz na papier toaletowy w
rolce w podziale na poszczegéine obiekty/lokalizacje objete niniejszym zamdwieniem.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji od obecnego Wykonawcy swiadczacego
ustuge, tj. Konsorcjum: IZAN+ sp. z 0.0., Naprzdd Service sp. z 0.0., Naprzéd sp. z 0.0.”.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, e iloici dozownikéw na reczniki papierowe oraz papier toaletowy zostaty
okre$lone w kartach informacyjnych obiektéw, ktére stanowig zatacznik nr 2 do wzoru umowy. Producentem
dozownikdw jest:

—  Budynek Oddziat B-B ul. Krasifiskiego 34, 36 - dystrybutor firma FANECO Sp z o.0. (brak oznaczen producenta

na produkcie)

—  Budynek Oddziat B-B ul. Traugutta 2 - producent Merida

—  Inspektorat Cieszyn i Zywiec - producent Merida
,Prosze o informacje czy zamawiajacy wymaga elektronicznych od$wieiaczy powietrza. Jezeli tak, prosze o podanie nazwy
producenta oraz rodzaju wymaganych baterii u Zamawiajgcego.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owe] informacji od obecnego Wykonawcy Swiadczacego
ustuge, tj. Konsorcjum: IZAN+ sp. z 0.0., Naprzdd Service sp. z 0.0., Naprzdd sp. z 0.0.".
Odpowied?: Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zaméwienia Rozdziat VI ust. 1 pkt 4.
LW odniesieniu do zapiséw w SIWZ Wykonawca zapewnia $rodki higieny, prosze zatem o podanie $redniomiesigcznej
iloéci zuzywanych u Zamawiajacego recznikéw papierowych sktadanych w ZZ, papieru toaletowego w rolach oraz mydta w
ptynie w podziale na poszczegdine obiekty objete niniejszym zaméwieniem.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy, prosze o pozyskanie owej informacji od Wykonawcy obecnie swiadczacego
ustuge w zakresie, tj. Konsorcjum: IZAN+ sp. z 0.0., Naprzéd Service sp. z 0.0., Naprzdd sp. z 0.0.”.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
,Prosze o podanie wartosci netto miesiecznych faktur wystawianych przez obecnego Wykonawce realizujgcego usfuge na
podstawie udzielonego zaméwienia z wolnej reki, tj. Konsorcjum: IZAN+ sp. z 0.0., Naprzéd Service sp. z 0.0. , Naprzéd sp.
z0.0.".
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nie udzielat zamdéwienia z wolnej reki.
»Zgodnie z zapisem w § 9 ust. 1 we wzorze umowy Zamawiajacy zada wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
kontaktu w wysokosci 10% od wartosci maksymalnego wynagrodzenia brutto.
Pragne zwrdci¢ uwage, iz zgodnie z trescig art. 150 ust. 1 ustawy Pzp wysokos¢ zabezpieczenia ustala sie w stosunku
procentowym do ceny catkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartosci nominalnej zobowigzania zamawiajgcego

wynikajacego z umowy, jezeli w ofercie podano cene jednostkows lub ceny jednostkowe.
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26.

27.

Z konstrukcji zawartej we wzorze umowy wynika¢ motze, iz w przypadku zwiekszenia wynagrodzenia umowy w wyniku
waloryzacji Zamawiajacy bedzie mégt zgdac od Wykonawcy zwigkszenia wartosci zabezpieczenia, czego wedtug opinii UZP
ustawa nie przewiduje. W zwigzku z powyiszym bardzo prosze o dodanie do treéci umowy odpowiedniego zapisu,
méwigcego o niezmiennosci wartosci wniesionego zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu przez caty okres
trwania umowy.

W odniesieniu do powyiszego wnosze dostosowanie ww. zapisu do tresci SIWZ w pkt 8 ppkt 8.1, gdzie Zamawiajacy
zawart zapis, iZ wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% ceny oferty
zawierajqgcej podatek VAT.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze ustawa Prawo zaméwieri publicznych, nie przewiduje zwigkszenia
zabezpieczenia.

»W odniesieniu do zapisu w § 5 ust. 1 — 2 we wzorze umowy prosze o udzielenie informacji czy koordynatorami moga by¢
osoby wyznaczone sposréd osob wliczonych w obsade serwisu zasadniczego (20 oséb) w danej lokalizacji. Zatrudnienie 4
0s6b do wykonywania funkcji koordynatora na kazdym obiekcie w wymiarze co najmniej 0,25 etatu w obecnej sytuacji na
rynku pracy (szczegélnie na terenie miasta Bielsko-Biata) moze okaza¢ sie trudne w realizacji oraz nieekonomiczne dla
samego Zamawiajgcego.”.

Odpowiedé: Zamawiajacy informuje, ze koordynatorami nie moga by¢ osoby wyznaczone sposrdd oséb wliczonych w
obsade serwisu zasadniczego.

»Zgodnie z zapisem w zapisem w § 5 ust. 1 we wzorze, Zamawiajacy zada przedtozenia wykazu oséb najpdiniej na trzy dni
robocze przed rozpoczeciem realizacji umowy.

Pragng zwroci¢ uwage, iz zatrudnienie przez Wykonawce na umowe o prace oséb majacych $wiadczyé ustuge w ramach
niniejszego zamowienia publicznego oraz ich odpowiednie przeszkolenie jest mozliwe dopiero po zawarciu umowy z
Zamawiajgcym.

W zwigzku z powyiszym prosze o dopuszczenie mozliwosci przediozenia przez Wykonawce wykazu osdb najpdzniej w
dniu rozpoczecia $wiadczenia ustugi na obiektach.”.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem

Z-CA DYREKTORA ODDZIALU

Mar'ciﬁ Tomecki

Sporzgdzita:
24.10.2018 .
Ewa Hoffmann

Giowny Spdcjaligta

Joanra
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